様式３

　　年　　月　　日

熊本県緑の少年団育成連絡協議会
会　長　○○○○　様

所在地
少年団名
代表者職・氏名　　　　　　印

[bookmark: _Hlk486512482][bookmark: _Hlk486513203]〇〇年度○○○○緑の少年団活動報告書
[bookmark: _GoBack]〇〇年度において、下記のとおり活動しましたので、その実績を報告します。
１　収入
	項目
	金額
	備考

	県育成連助成金

	市町村助成金

	雑収入

	計

２　活動
	活動日
	活動内容
	参加数
	経費
	経費の内訳

	〇月〇日

	人
	円

	計

※　活動時の写真等を添付してください。

様式

３

年

月

日

熊本県緑の少年団育成連絡協議会

会

長

○○○○

様

所在地

少年団名

代表者職・氏名

印

〇〇年度

○○○○緑の少年団

活動報告書

〇〇年度において、下記のとおり

活動しましたので、その実績を

報告します。

１

収入

項目

金額

備考

県育成連助成金

市町村助成金

雑収入

計

２

活動

活動日

活動内容

参加

数

経費

経費の内訳

〇月〇日

人

円

計

※

活動時の写真等を添付してください。

様式 ３        年    月    日     熊本県緑の少年団育成連絡協議会   会   長   ○○○○   様     所在地   少年団名   代表者職・氏名        印     〇〇年度 ○○○○緑の少年団 活動報告書   〇〇年度において、下記のとおり 活動しましたので、その実績を 報告します。   １   収入

項目  金額  備考

県育成連助成金

市町村助成金

雑収入

計

２   活動

活動日  活動内容  参加 数  経費  経費の内訳

〇月〇日   人  円

計

※   活動時の写真等を添付してください。